[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2014 г.  №1423

О внесении изменений                    в Постановление администрации Кунашакского муниципального района №49 от18.01.2013г. «Об образовании избирательных участков»

В соответствии с п.2 ст.19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации №67-ФЗ от 12.06.2002 года по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Кунашакского района для организации и проведения выборов, референдумов на территории Кунашакского муниципального района в 2013-2017 гг.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести следующие изменения в пункт «1» постановления администрации Кунашакского муниципального района от 18.01.2013 года №49 «Об образовании избирательных участков».

Абзац текста после слов: «В состав избирательного участка включить с.Халитово» изложить в следующей редакции:

«Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении школы (актовый зал) с. Халитово, ул.Целинная, 26а, телефон 7-41-60».

Абзац текста после слов: «В состав избирательного участка включить д.Бараково» изложить в следующей редакции:

«Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении клуба д. Бараково, ул.Молодежная, 12. Номер контактного телефона:  83519004560».

Абзац текста после слов: «В состав избирательного участка включить поселок-разъезд №2 ЮУЖД» изложить в следующей редакции:

«Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в бывшем помещении ФАП поселка – разъезда №2 ЮУЖД, ул.Привокзальная 1/3, телефон 89080924626».

2.В соответствии с пунктом 1 настоящего постановления установить местонахождение указанных избирательных участков.

3.Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Мажитов Ф.Ф.) опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на официальном сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети интернет.

Глава  администрации района                                                            В.С.Закиров